SỞ ỌD&ĐT ĐIỆN BIÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM
TRƯỜNG PTDTNT THPT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HUYỆN NẬM PỒ — — 1-------------------- ------------
Nậm Pồ, ngày 10 thảng 09 năm 2018

Số: /U/QĐ-PTDTNTTHPTNP

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập các tố chuyên môn, hành chính-Văm phòng năm học 2018-2019

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTNT THPT HUYỆN NẬM PỒ • • •

Căn cứ Điều lệ trường trung học Điều lệ trường THCS, trường THPT và
trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/QĐ-
BGDĐT ngày 28 tháng 03 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ các văn bản hướng dẫn thực hiện các nhiệm vụ năm học 2018-2019
của Sở GD&ĐT Điện Biên;

Căn cứ cơ cấu tổ chức bộ máy và số lượng đội, chất lượng đội ngũ cán bộ
giáo viên, nhân viên của nhà trường;

Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn;

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập 02 Tổ chuyên môn và 01 tổ Hành chính-Văn phòng có

danh sách kèm theo.
Điều 2. Chức năng, quyền hạn và nhiệm vụ của các tổ chuyên, Hnhf chính-

văn phòng môn được thực hiện theo Điều lệ trường phổ thông.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.
Các ông (bà) thuộc các Tố chuyên môn, tổ Hành chính-Văn phòng và Ban giám

hiệu chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lãnh đạo trường (email);
- Các tổ CM, VP;
- Lưu VP, email.

KTdHIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG

ên Văn Tập

DANH .SÁCH CÁC TỎ CHUYÊN MÔN VÀ TỔ HÀNH CHÍNH-VĂN
PHÒNG NĂM HỌC 2018-2019

ết đính số / QĐ- PTDTNTTHPTNP, ngày 10/09/2018)

TT Họ và tên Năm
sinh

Trình đô •
chuyên môn

Chức vụ Ghi chú

1 Vũ Trọng Vinh 1988 ĐHSP Sinh Tổ trưởng
2 Khoáng Văn Thư 1991 ĐHSP Toán Giáo viên BTĐT
3 Nguyễn Hoàng Quyền 1985 ĐH Tin Giáo viên Thư kí HĐ
4 Bùi Quang Thế 1995 ĐHSP Vật lí Giáo viên Phó BTĐT
5 N guyễn Thùy Linh 1992 Thạc sỹ Hóa học Giáo viên Phó CTCĐ

2. Tổ KHXH

TT Họ và tên Năm
sinh

Trình độ
chuyên môn

Chức vụ Ghi chú

1 Nguyễn Văn Tập 1983 Thạc sỳ Ngữ văn P.Hiệu
trưởng

2 Hoàng Thị Huệ 1986 ĐHSP Sử Tổ trưởng
3 Thùng Văn Vĩnh 1986 ĐHSP Địa lí Giáo viên CTCĐCS
4 Phí Tiến Hiếu 1990 ĐHSP Tiếng Anh Giáo viên
5 Trần Thị Thùy 1988 ĐHSP Ngữ văn Giáo viên Tăng

cường
5 Đỗ Điệp Đăng 1984 ĐH Thề dục Giáo viên Tăng

cường

3. Tổ Hành chính - Văn phòng

TT Ho và tên • Năm
sinh

Trình đô •
chuyên môn

Chức vụ Nhiêm vu • •

1 Lường Thị Phượng 1996 ĐH quản lí hành
chính

Tổ trưởng Văn thư-
Thủ quỹ

2 Khoáng Thị Thu Hà 1993 CĐ Kế toán Nhân viên Kế toán
3 Lường Thị Cúc 1998 Chưa qua ĐT Nhân viên Nấu ăn
4 Pòong Thị Tuyền 1990 Chưa qua ĐT Nhân viên Nấu ăn